Es considera necessari iniciar expedient de licitació d’OBRES per a l’execució del 

Projecte Constructiu de reparació d’urgència dels molls de Ses Oliveres i Sa Cueta, dins 

del PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA, FINANÇAT PELS 

FONS NEXT GENERATION – eu, amb un pressupost total del contracte, que ascendeix 

a VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA-CINC euros (84.455,00 

Euros€), IVA exclòs, mitjançant procediment SIMPLIFICAT abreujat.  

D’acord amb l’article 44.7 de la Llei 22/1988, de 28 de juliol, de Costes, es manifesta 

expressament que el present projecte compleix les disposicions de la Llei de Costes,